nocte decreti *Leilet el-eule* anni 1011 (inc. 9. Mai. 1605) absolutum est et incipit ita:
 Laus Deo, qui sapientia sua hominibus scientiam medicinae inspiravit etc. Praeterea
Mohammed Ben-elhasan Medicus compendium turcicum edidit, quod quasi ex *Raudhat*
 conversum esse videtur. — 6627. *Raudhat el-ons*, viridarium societatis humanae. —
 6628. *Raudhat fi el-osal*, viridarium de principiis, auctore Sheikh *Muraffie-ed-din*
Hanbalita. — 6629. *Raudhat el-anwar*, viridarium luminum. Hoc primum ex
 carminum quinione, quem *Khoja* [*Kermāni*], princeps poetarum praestantium anno 712
 (inc. 17. Jun. 1311 mortuus], edidit, incipit ita: Ornamentum operis *Raudhat* ab initio
 5 hoc est: Nomine Dei sempiterni, praestantissimi etc., et in viginti dissertationes
 divisum est. Laudatur ibi *Mahmud Ibn Sāin Wezirus*. — 6630. *Raudhat el-anwār*,
 viridarium luminum et oblectamentum oculorum. — 6631. *Raudhat el-anwar*
we Nozhet el-asrār, viridarium luminum et oblectamentum arcanorum. Comme-
 moratur ab *El-Bāni*. — 6632. *El-Raudhat El-Anreāt*, viridarium pulchrum de
 expositione legis et veritatis, auctore Sheikh *Izz-ed-din Abd-el-uziz Ben Ahmed*
Ben Saïd Demiri, vulgo *Deiri* dicto. Compendium, quod ita incipit: Laus Deo, qui
 veritatem studioso ejus aperit etc., et in sectiones et capita divisum est. Commemorat
 ibi solitudo Sheikhorum cum feminis harnaque per illos entio, et quae sunt similia. —
 6633. *El-Raudhat El-Anreāt*, viridarium pulchrum, auctore *Abu Zakariya*
 10 *Yakya Ben Abd el-rahman Ben Abd-el-mou'üm Seckelli Dimesheki Caisi* Shañita,
 vulgo, quoniam urbem Isfahan intraverat, *Ishahāni* dicto et anno 608 (inc. 15. Jun.

ذو الملاد وسمع وروى ولم يكن يندبض ٦٦٣٤ روضة الإيبياء في مسجد ابيه، محمد
 الدين محمد بن محمود ابن اندجار الكائن المتوفى سنة ٦٤٣ ٦٦٣٥ روضة اول الانبياء
 في الدرر فرسى لغزو الدين محمد بن ابي داود سليمان المتكفي وهو مختصر جامع وهو
 من مؤرخى عصر الجيتمو محمد [خون النجندى] نقد بنتمس نسلن ان سعيد بيدر
 ٥ خن في احوال ملوك خن وفي اوندنم ٦٦٣٦ روضة التمرين في الامم ٦٦٣٧ روضة النبوة
 الرافرة في خن المعونة القاعة لغزى محيى الدين عبد الله بن عبد انظر المتوفى سنة
 ٦٦٣٨ روضة التمرين بن محمد الشريف في التمرين تأليف الشيخ الامم العلم العلامة بقية
 الجندى نسيان المتكفي حجة المتطرين نسيان الدين ابي عبد الله محمد بن الخطيب الوزير
 الخضر الاندلسى [مقتول سنة ١٠٥١] اوند التيمه طبيب بريكان ذكرى انفس انفسنا الشقة الخ
 10 وفى في آخر الخنبة يقول ينقسم هذا الموضوع الى ارض وشجر وغصن ٦٦٣٩ روضة التمرين

1211) mortuo. Peragravit terras, audivit et retulit, nec tamen firmiter tenuit. —
 6634. Raudhat el-auliyā, viridarium sanctorum de templo Eliae, auctore
Mohibb-ed-din Mohammed Ben Mahmūd Hafiz, vulgo *Ibū-ebnejjār* dicto et anno
 643 (inc. 29. Mai 1245) mortuo. — 6635. Raudhat uli el-albāb, viridarium
 cordatorum de historia. Compendium persicum amplum, quod *Fakhr-ed-din Mohammed
 Ben Abi Dawūd Saleimān Binakiti*, qui inter rerum scriptores tempore *Jāitai
 Mohammed* [*Khān Jinghizī*] floruit, et petente Sultano *Abu Saīd Behādir Khān* 5
 de rebus gestis et virtutibus principum Khatayae scripsit. — 6636. Raudhat el-
 ta'rif, viridarium definitionis de nominibus. — 6637. El-Raudhat El-Behy et
 El-Zāhīret, viridarium nitens et floridum de divisionibus terrae Cabirensis a
Moīzē-lidin-Allah factis, auctore *Cadhi Mohyi-ed-din Abdallah Ben Abd-el-zāhir*,
 anno ... mortuo. — 6638. Raudhat el-ta'rif, viridarium, in quo amor angustus
 definitur. Opus de theosophia a Sheikh et Imām gnaro et doctissimo, doctorum legis
 summorum superstite, philosophorum metaphysicorum lingua, teste disputantium probante
Lisān-ed-din Abu Abdallah Mohammed Ben-el-khatib Andalusi, Wezīro dignitate
 conspicio [et anno 776 (inc. 12. Jun. 1374) interfecto], compositum. Orsus est ita: O
 Deus, suaves redde per herbam odoratam laudis Tuae spiritus animarum nostrarum
 odorantium etc., et ad finem praefationis adjicit: Haec materia, inquam, dividitur in 10
 terram, arborem et ramum. — 6639. Raudhat el-teerir, viridarium confirmationis